2022年 10月 28日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グループ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号  6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長
高 橋   真

  (  電話番号  03-6864-2400 )

「統合レポート 2022」発行のお知らせ

当社は、株主・投資家の皆様をはじめとするすべてのステークホルダーの方々を対象に「統合レポート 2022」を

発行し、当社サイトに公開しましたのでお知らせいたします。

本レポートは、セガサミーグループのミッション（存在意義）である「感動体験を創造し続ける～社会をもっと元

気に、カラフルに。～」の実現へ向けた価値創造ストーリーを、財務、非財務の両面からお伝えする内容になってい
ます。

今後も、統合レポートやホームページをはじめとした情報開示の充実を図るとともに、更なる企業価値の向上を

目指してまいります。

「統合レポート 2022」は当社ホームページよりご確認いただけます。以下 URL よりご覧ください。
https://www.segasammy.co.jp/japanese/ir/library/printing_annual/

以上

https://www.segasammy.co.jp/japanese/ir/library/printing_annual/